
UBND HUYỆN VĨNH BẢO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN 

 

Số:    /QĐ-TH 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Hùng Tiến, ngày     tháng 01 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận các sáng kiến có hiệu quả áp dụng và ảnh hưởng phạm 

vi cấp trường lĩnh vực giáo dục và đào tạo (Đợt 1) 

Năm học 2023- 2024 

 

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen 

thưởng; Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ Ban hành 

Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT, ngày 31 tháng 7 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành 

Giáo dục; 

Thực hiện Công văn số 34/PGDĐT, ngày 14/01/2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo Vĩnh Bảo về việc hướng dẫn thu hồ sơ và xét công nhận Sáng 

kiến cấp cơ sở năm học 2023-2024; 

Căn cứ kết quả thẩm định của Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở ngày 

15/01/2024; 

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn Trường Tiểu học Hùng Tiến.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 04 sáng kiến có hiệu quả áp dụng và ảnh hưởng phạm 

vi cấp cơ sở lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo năm 2024 của các tác giả có tên 

trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Các tác giả có sáng kiến trên được hưởng quyền lợi theo quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách và bộ phận tài vụ chiểu theo 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                                            
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Tri 
 

 



 

DANH SÁCH SÁNG KIẾN CÔNG NHẬN CẤP TRƯỜNG (Đợt 1) 

NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-TH ngày    /01/2024 của  Trường Tiểu học Hùng 

Tiến) 

 

STT HỌ VÀ TÊN TÁC GIẢ CHỨC VỤ TÊN SÁNG KIẾN LĨNH VỰC 

1 Nguyễn Thị Tri PHT Một số giải pháp quản lý,  chỉ đạo 

việc đổi mới sinh hoạt chuyên môn 

của các tổ, khối nhằm nâng cao 

chất lượng dạy và học trong nhà 

trường. 

Quản lý giáo 

dục 

2 Nguyễn Thị Liên Hương Giáo viên Một số giải pháp tạo hứng thú cho 

học sinh lớp 5 trong giờ Sinh hoạt 

lớp. 

Chuyên môn 

GDTT 

3 Vũ Thị Oanh Giáo viên Một số biện pháp rèn kỹ năng viết 

văn miêu tả cho học sinh lớp 5. 

Chuyên môn 

Tiếng Việt 

4 Lê Thị Phương Giáo viên Một số biện pháp xây dựng nền nếp 

lớp học nhằm nâng cáo ý thức học 

tập cho học sinh lớp 1. 

Công tác chủ 

nhiệm lớp 

     

 

Danh sách có 04 sáng kiến



 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-27T15:46:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tri <nguyenthitri@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-28T08:10:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-28T08:10:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-28T08:10:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-28T08:10:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




